[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 мая 2017                                                                                                        №  245
О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Навашинский

от 12.11.2015 №  34 «Об утверждении

Положения об оплате труда в органах

местного самоуправления городского округа

Навашинский Нижегородской области»

В связи с изменением организационной структуры Администрации городского округа Навашинский
Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов от 12.11.2015 № 34 (в редакции решений  от  25.12.2015 № 74, от 26.05.2016 № 153, от 24.11.2016 № 201) следующие изменения:

1) часть III «Размеры должностных окладов муниципальных служащих в администрации городского округа Навашинский» приложения к Положению дополнить строками:

а) «Директор департамента» с размером должностного оклада:                   19505 - 20255 рублей;

б) «Начальник управления в составе департамента» с размером должностного оклада:   19505 - 20255 рублей.

Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                        В.Д. Малышев